2020 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社 サックスバーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コ ー ド 番 号 9990 東 証 第 一 部 )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5315

一時休業店舗の営業再開のお知らせ(第 2 報)

 2020 年 4 月 7 日、4 月 16 日に相次いで発令されました政府の緊急事態宣言に伴い、当

社グループが運営する店舗の一時休業が始まり、5 月 2 日からは営業店舗は 3 店舗のみとな

りましたが、2020 年 5 月 7 日以降、緊急事態宣言の特定警戒都道府県以外の県を中心に営

業再開する店舗が出てまいりました。(2020 年 5 月 11 日公表の「一時休業店舗の営業再開

のお知らせ」をご参照ください。)

さらに、5 月 25 日の緊急事態宣言の全面解除に伴い、首都圏を中心として多くの店舗で

営業を再開し、また、再開予定日が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 営業再開店舗

2020 年 5 月 24 日までに再開した店舗

株式会社東京デリカ 626 店舗中 469 店舗(新店 3 店舗含む)

株式会社カーニバルカンパニー 7 店舗中 5 店舗

株式会社三香堂 7 店舗中 3 店舗(うち 2 店舗は休業なし)

2020 年 5 月 25 日～31 日の間に再開、または再開予定の店舗

株式会社東京デリカ 626 店舗中 105 店舗(新店 1 店舗含む)

株式会社カーニバルカンパニー 7 店舗中 1 店舗

株式会社三香堂 7 店舗中 2 店舗

2020 年 6 月 1 日～8 日の間に再開予定の店舗

株式会社東京デリカ 627 店舗中 47 店舗(新店 1 店舗含む)

株式会社カーニバルカンパニー 7 店舗中 1 店舗

株式会社三香堂 7 店舗中 2 店舗

残りの一時休業中の 9 店舗につきましては、2020 年 5 月 29 日午前 11 時の時点では

営業再開予定は未定であります。

2. 業績に与える影響

 業績への影響は現時点では未定であります。今後、合理的な算出が可能になり次第、

速やかに開示いたします。

以 上